q. i. **A**lii dicunt qd augetur  
 si non eadem virtus manens  
 sicut est qz pot no destruitur pte  
 p rimum nec p actus corru  
 ptione sui sibi. Alii dicunt  
 qd augetur eadem virtus man  
 ens. sicut p actus tunc tunc tunc  
 cacionem ut fluorem. sicut p  
 rimum eentit augetur. Alii  
 dnt dnt ex virtus qd augetur  
 sicut eentit no inquit eentit t quo  
 ad ee qd mag sit caritas qm  
 pus. sicut in quantum ipa eentit ut  
 ea. sicut quo ad posse. Ex qm ho  
 augetur augmentum hoc sit  
 sicut quantitatem virtutis n mo  
 lus. que ingenie suo est quia  
 sicut rom qmritatis accipit expo  
 ne ad aliq exp dnuibile. tad  
 min ut magnitudie actuum  
 ut oboz.

**Q**uom augetur. Dne opi  
 niones sunt. Qdam n hac dnt  
 si p melioracionem caritatis in  
 se. et depuracione. et psonem  
 et eductom de po in actum et  
 hoc p qd magis colligit utus  
 amulas in mmm. sicut eodem t  
 m augetur qualitates nles.  
 sicut p mentionem. Alii v qd  
 augetur p eductom noue cari  
 tatis adeo pcedenti vms ce  
 anto ex uniendo creatur. sicut  
 Ex vmsq in acie illustrato.  
 in quo lum augi pot ut de pa

cione acris ul' aduone alteri  
 luminis

**U**trum aut augetur qm mo  
 ti. sicut no. vni adeo pfectus sit qd p  
 cedat exora mritue ps n' et sa  
 vritus pfaciens eam. qz ille susti  
 disponit. sicut in aliis aut p ples  
 actus sit vna sufficiens dispo.  
 et tunc iltumis act' agit multa  
 te omniu pcedentiu.

**U**trum caritas possit augi in  
 finitum. Qdam dnt q sic mag  
 tam in actum reducat po h. Ex  
 dnto. sicut ex dnt qd h po nec una  
 nio est. nec mltitudo. sicut semp nou  
 genatur. sicut dnt est q sic xpe  
 no hntit gram s possibilitate  
 sine capaci. sicut Alii dnt t vms  
 dnt. qd capacitas vms cur h r  
 caritatis determinata est. et indisp  
 osione diua et au. ad em iltum  
 pueniens cessat augmentum.

**U**trum possit in finitum. p.  
 sicut eentit no. qz no expte de. cu sit  
 ca pfaciendi no deficiendi. sicut nec  
 expte vni. qz potm maele tota  
 deatit. Ven' aut si diminuet.  
 tandem totam desiqueret cum  
 finita sit. Minus tñ s actus. sicut  
 quo ad radicaom puenalia q  
 genant. sicut dntm dispoim in ho.  
 sicut ex quo adferuorem cessacione  
 actus.

**Q**uom vni con dem dnt  
 sicut sit eentit n' ul' pte s

10

11

12

819

819

1

**E** A. inly. qz sic ad solū p̄m  
 recitat. s. d. pat. n̄ tū ē  
 ip̄e d. p̄ cēnū accipiendo.  
 qz sicut ad nos

**Q**uam sp̄c sc̄s refat. ad p̄m  
 ut ad eum cu d̄t. s. nō. et  
 filius una sp̄ant sp̄m sc̄m.  
 s. aut d̄am ēē m̄ d̄antem  
 t̄ cu datur.